Às 15:30 de 05/07/2019, Ruben Portinha escreveu:

Exmos Senhores,

Na sequência da receção dos documentos remetidos por V.ªs Ex.ªs,, vimos pelo presente

manifestar aceitação relativa às propostas 230 e 231 de 2019.

Aproveitamos para, mais uma vez, agradecer à Junta de Freguesia de Alvalade todos os

contributos que tem dado para que a Associação O Dom Maior seja cada vez mais sustentável,

eficiente e efetivamente maior no trabalho que desenvolve.

Pela Direção,

Sofia Terceiro

Paulo Rosa

--

Com os melhores cumprimentos,

Ruben Portinha

Secretariado

927385046

Às 15:30 de 05/07/2019, Ruben Portinha escreveu:
Exmos Senhores,

Na sequência da receção dos documentos remetidos por V.ªs Ex.ªs,, vimos pelo presente
manifestar aceitação relativa às propostas 230 e 231 de 2019.

Aproveitamos para, mais uma vez, agradecer à Junta de Freguesia de Alvalade todos os
contributos que tem dado para que a Associação O Dom Maior seja cada vez mais sustentável,
eficiente e efetivamente maior no trabalho que desenvolve.

Pela Direção,

Sofia Terceiro

Paulo Rosa

--

Com os melhores cumprimentos,

Ruben Portinha

Secretariado

927385046